Денисова,38                с 01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.
·  Общая площадь дома                                                                       1952.8 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-2,49
	
	57098,36
	-24,74

	1.
	Содержание
	63891,13
	137491,20
	81710,49
	73019,14

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	6027,66
	14413,44
	8842,29
	6893,62

	3
	Тех. обсл. теплосчетчиков
	6375,19
	15501,60
	9615,95
	7335,47

	4
	Тех. обслуживание ВДГО
	298,66
	2363,39
	1131,45
	737,75

	5
	Итого:
	76590,15
	169769,63
	158398,54
	87961,24


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	28358,32

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	63817,50

	3
	ИТОГО
	92175,82


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Электромонтажные работы                                                                                         1712 руб.
2. Посыпка   тротуаров песко-соляной смесью                                                             316 руб.
3. Кашение газонов                                                                                                            8687 руб.

4. Ремонт системы ХВС, ГВС, отопления                                                      14252 руб.
5.  Вывоз крупногабаритного мусора                                                                       3391,32 руб.
ИТОГО:                                                                                                                   28358,32    руб.                     

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

 Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

